
  
 

evidenční číslo smlouvy zadavatele: 86/2024 

 
Dodatek č. 1_SOD – „Oprava MK ul. Františka Palackého, Kynšperk nad Ohří“ 

strana 1 z 2 

DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO 
č. 86/2024 

uzavřená podle § 2586 až § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
občanský zákoník) 

 

Smluvní strany:  

 

Město Kynšperk nad Ohří 

se sídlem:    Jana A. Komenského 221/13, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

IČO:               002 59 454 

DIČ:   CZ00259454 

jednající:    Marek Matoušek, starosta ve věcech smluvních 

   Jiří Bednář, ve věcech technických a realizace stavby 
bednar@kynsperk.cz , tel. 725 043 848 

   Ing. Kateřina Jílková, ve věcech realizace stavby 
   jilkova@kynsperk.cz , tel. 724 416 016 

Na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel, zadavatel, Město Kynšperk nad Ohří“) 

a 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Se sídlem:  Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice 

IDDS:   amx5p38 

IČO:   48035599 

DIČ:   CZ48035599 

Zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod 
sp. zn. oddíl C, vložka 8032  

Jednající:  na základě společné plné moci Miloš Paul a Renáta Klementová 
 

 

Na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel, dodavatel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 až § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění tento dodatek smlouvy o dílo (dále též jen „Smlouva“): 

  

mailto:bednar@kynsperk.cz
mailto:jilkova@kynsperk.cz


  
 

evidenční číslo smlouvy zadavatele: 86/2024 

 
Dodatek č. 1_SOD – „Oprava MK ul. Františka Palackého, Kynšperk nad Ohří“ 

strana 2 z 2 

 

 

Tímto dodatkem se mění čl. 8.2 SOD následovně: 

 

Původní text: 

8. Cena a způsob úhrady 
 

8.2. Cena za provedení díla 3 999 869,83- Kč  

• DPH 21%      839 972,66,- Kč  

•  Smluvní cena celkem 4 839 842,49,- Kč  

• Slovy – čtyři miliony osm set třicet devět tisíc osm set čtyřicet dva korun českých, čtyřicet devět haléřů.  

 

Nahrazuje tex novým: 

8. Cena a způsob úhrady 
 

8.2. Cena za provedení díla 3 802 292,45- Kč  

• DPH 21%      798 481,41- Kč  

•  Smluvní cena celkem 4 600 773,86,- Kč  

• Slovy – čtyři miliony šest set tisíc sedm set sedmdesát tři korun českých, osmdesát šest haléřů.  

 

Závěrečná ujednání 

Všechny ostatní části SOD zůstávají nadále v platnosti. 

Uzavření této smlouvy bylo projednáno a schváleno Radou města Kynšperk nad Ohří usnesením 

č. 232/2025 ze dne 27.08.2025 

 

 

 

.  

V Kynšperku nad Ohří dne viz elektronický podpis 

 

 

………………………………………    ………………………………………… 

Marek Matoušek, starosta    Miloš Paul a Renáta Klementová  
-na základě společné plné moci- 

  za objednatele      za zhotovitele 


		2025-09-04T11:52:24+0200
	Renáta Klementová, Dis.


		2025-09-04T14:36:22+0200
	Miloš Paul


		2025-09-05T09:19:57+0200
	Marek Matoušek




